

Itapajé - CE, 25 de JUNHO de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.21.01.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.03.21.01**.  
 Objeto: **Com tratamento de Pessoa Jurídica para Aquisição de Combustível, Material de Expediente, Limpeza e Higiene Pessoal, Material Gráfico, Água Adicionada de Sais, Lanches, Kit Jardinagem, Material de Copa e Cozinha e Contratação de Instrutores e Palestrantes, destinados ao Projeto de Trabalho Técnico Social - PTTS, junto aos Empreendimentos Cactus, Flor do Mandacará e Cacimba do Meio, do Programa Nacional de Habitação Rural - PNHR, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social do Município de Irauçuba/CE.**

**PROPOSTA ADEQUADA**
**LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	Almofada para carimbo N° 2 azul com tampa plástica	Und	Radex	11	5,00	55,00
2	Barbante de algodão cru com 100m	Rl	São João	1	9,00	9,00
3	Calculadora de mesa 12 dígitos	Und	Taksun	1	17,00	17,00
4	Borracha branca escolar com 20 unidades Cx	Cx	Mercur	4	17,00	68,00
5	Borracha ponteira com 100 unidades-branca cx	Cx	Slim	3	8,00	24,00
6	Caderno capa dura espiral em arame 1 matéria contendo 96 folhas. Formato 200 mm x 275mm.	Und	Froni	33	5,00	165,00
7	Caneta esferográfica 0.7 com 50 unidades cor azul	Cx	Bic	9	30,00	270,00
8	Cartolina comum pacote com 100 unidades várias cores	Pct	São Domingos	3	49,00	147,00
9	Clips 2/0 com 100 unidades	Cx	Acc	12	2,50	30,00
10	Clips 3/0 com 50 unidades	Cx	Acc	12	2,00	24,00
11	Clips 4/0 com 50 unidades	Cx	Acc	12	2,50	30,00
12	Clips 5/0 com 50 unidades	Cx	Acc	12	2,50	30,00
13	Clips 6/0 com 50 unidades	Cx	Acc	11	3,00	33,00
14	Clips 8/0 com 25 unidades	Cx	Acc	12	2,00	24,00
15	Cola branca 12 x 90 com 12 unidades	Cx	Koala	8	18,00	144,00
16	Cola colorida 23g com 6 unidades	Cx	Acrilex	3	7,00	21,00
17	Cola de Isopor 12 x 90 r com 12 unidades	Cx	Koala	3	42,00	126,00
18	Cola para E.V.A. 90 gr com 12 unidades	Cx	Bambini	3	30,00	90,00
19	Durex colorido 25mm x 50m	Und	Adere	27	1,00	27,00
20	DVD-R printable 4.7 gb 16x - pct com 100 unidades	Pct	Elgin	1	124,10	124,10
21	E.V.A. estampado, quadriculado - tam: 90cm x 40cm-10 unidades	Pct	Dubflex	5	7,00	35,00
22	E.V.A. várias cores tam: 90cm x 40cm com 10 unidades	Pct	Dubflex	3	5,00	15,00
23	Estilete corte estreito corpo cristal com 12 unidades Cx	Cx	Jocar	2	14,00	28,00
24	Estilete corte largo corpo cristal - com 12 unidades Cx	Cx	Jocar	2	33,00	66,00
25	Extrator de grampos tipo piranha	Und	Jocar	12	4,85	58,20

**C. H. M. A. SALES - ME**

 CNPJ: N 19.373.424/0001-20  
 Rua: Fausto Pinheiro N 719- Centro  
 Itapajé Ce - CEP: 62.600-000

26	Fita adesiva de papel craft 18mm x 50m - fita gomada rolo	RI	Adere	5	8,00	40,00
27	Fita decorativa 20mm x 30m - cores variadas	RI	Fidepla	10	6,60	66,00
28	Fita de TNT telada na cor dourada. 01 rolo com 50m	RI	Fidepla	1	7,00	7,00
29	Fita gomada rolo 48mm x 50m	RI	Adere	5	13,50	67,50
30	Glitter 3,5 gr - várias cores	Cx	Glitter	6	6,00	36,00
31	Grampeador até 60 fls de mesa profissional	Und	Cis	3	78,50	235,50
32	Grampeador médio 26/6 até 30 fls	Und	Cis	1	28,00	28,00
33	Grampo p/grampeador 26/6 com 5000 unidades galvanizado Cx	Cx	Jocar	12	5,00	60,00
34	Grampo trilho ferro 80mm p/200 folhas com 50 unidades Pct	Pct	Dello	5	12,00	60,00
35	Lápis preto N° 02 caixa com 144 unidades Cx	Cx	Léo&Léo	3	30,00	90,00
36	Papel couche - Para fazer convites	Pct	Couchê	1	7,00	7,00
37	Papel 40 kg color cores variadas com 200 folhas	Pct	Jandaia	10	27,00	270,00
38	Papel 60 kg - pacote com 200 fls - cores variadas	Pct	Jandaia	1	39,00	39,00
39	Papel A4-210 x 297mm resma com 500 folhas caixa com 10 unidades	Cx	Copimax	3	190,00	570,00
40	Papel dupla face pacote com 20 unidades cores diversas	Pct	Jandaia	4	21,00	84,00
41	Pasta A Z cores: cinza, amarelo, azul, vermelho, rosa, lilás, verde. Lombo largo.	Und	Frama	36	11,00	396,00
42	Pasta caixa arquivo morto. Cores variadas.	Und	Polibras	5	4,50	22,50
43	Pasta com elástico plastificada cartão fino tamanho ofício. Cores diversas. Pct com 20 unidades.	Pct	Bahia	5	36,00	180,00
44	Percevejo colorido, 7 cores sortidas Cx com 25 unidades Cx	Cx	Acc	11	4,40	48,40
45	Perfurador com 2 furos cap para 25 folhas	Und	Jocar	1	35,00	35,00
46	Perfurador com 2 furos cap para 65 folhas	Und	Cis	1	90,00	90,00
47	Pincel com 12 cores grosso	Pct	Léo&Léo	11	16,00	176,00
48	Pincel para tinta guache. Embalagem com 6 unidades	Cx	Condor	1	8,00	8,00
49	Pincel tipo marca texto. Cx com 6 unidades	Cx	MasterPrint	3	7,00	21,00
50	Placa de isopor 30mm Pct com 8 folhas	Pct	Só Isopor	2	102,00	204,00
51	Placa de isopor 15mm Pct com 25 folhas	Pct	Só Isopor	1	156,00	156,00
52	Régua transparente 30 cm	Und	Waleu	10	1,00	10,00
53	Régua transparente 50 cm	Und	Waleu	1	1,00	1,00
54	Tesoura inox 21 cm com cabo de plástico	Und	Classe	19	6,00	114,00
55	Tesoura para picotar modelos diversos	Und	Classe	18	7,60	136,80
56	Tesoura pequena 11 cm sem ponta com cabo de plástico	Und	Léo&Léo	14	3,00	42,00
57	Tinta guache Cx com 6 unidades cores variadas 15 ml	Cx	Koala	12	3,00	36,00
58	TNT estampado/quadrado rolo de 50m	RI	Importada	1	77,00	77,00
59	TNT liso, rolo de 50m. Várias cores	RI	Importada	2	60,00	120,00
60	TNT várias cores - rolo de 50m	RI	Importada	1	60,00	60,00
61	Kit escolar contendo os materiais: 01 caderno com espiral 90 folhas, 4 canetas esferográficas 02 azul, 01 preta, 01 vermelha, 04 lápis preto no 02, 01 tabuada com 15 páginas - tam: 11,5 x 15,9cm, 02 apontadores de plástico, 02 borrachas quadradas branca	Kit	MultiMarcas	64	16,00	1.024,00

**VALOR TOTAL**  
6.278,00

C. H. M. A. SALES - ME  
CNPJ: N° 19.373.424/0001-20  
Rua: Fausto Pinheiro N° 719 - Centro  
Itapajé - Ce - CEP: 62.600-000



@itajet  
itajet@gmail.com

85 99195.5998

C. H. M. A. Sales - ME - CNPJ N°. 19.373.424/0001-20  
Rua Fausto Pinheiro N° 719 - Centro - Itapajé/Ce - CEP: 62.600-000.

**VALOR DO LOTE III É DE R\$ 6.278,00**

seis mil, duzentos e setenta e oito reais

O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Projeto Básico e/ou Termo de Referência deste edital.

Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaramos, ainda, que nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

**PROPONENTE:** C.H.M.A. SALES - ME

**CNPJ N.º:** 19.373.424/0001-20

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.717151-6

**ENDEREÇO:** Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000

**TELEFONE:** (85) 3346-0914 / (85) 99195.5998

**EMAIL:** ita.jet@hotmail.com

**BANCO:** CEF **AGÊNCIA:** 3812 **OP:** 003 **CONTA:** 636-7

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE ENTREGA:** conforme o Edital.

  
C.H.M.A. SALES - ME

CNPJ N° 19.373.424/0001-20

C. H. M. A. SALES - ME

CNPJ: N 19.373.424/0001-20  
Rua: Fausto Pinheiro N° 719- Centro  
Itapajé Ce - CEP: 62.600-000